sumus hoc, idem de amurca olei quando ipsa decocta assumitur et cum aqua agreste rādiu bulliat donec fiat sicut mel ex quo dens corruptus liniatur.

Amurca olei.

## ¶ Additio.

¶ Ad dentium dolores expertū mirabile remouēs in media hora. R. seminis apij gra. ij. opij. iusquiasmi añ. gra. iij. cum sirupo de papa. vel vino fiat pilula vna quā teneat intra dentes dolores tempore: et statim cessabat dolor mirabiliter et firmiter.

¶ Capitulū. 3. De confirmādo dentes cōmotos et abstergendo et eorum ortum facilitando.

¶ Cōmotos quōdē dētes maxie iuuare et corroborare: et corroboratos abstergere et ortus facilitare ipsorum. ¶ Et primum quōdē p̄ficat radix cameleonte nigre quā cū tali q̄titate sui ex pipere et cera misceat et denti supponit calefacit quoque dentē: et dolore aufert. ¶ Solutio aut facta cū aceto squillitico et maxie quōd factū est ex squilla sicca. dentes. n. cōmotos corroborat: et oris. odore bonū facit. Loburaf ēt alium et cū aceto et melle misceat: et dētes cōmoti fricentur.

¶ Acetū quoque decoctionis piretri si ex eo fiat solutio et teneat in ore dētes cōmotos strigit. ¶ Dētes ēt cōmotos: balauista fortes efficit. ¶ Silr etiā dētes cōmotos ēt si sint molares atramentum rubeū p̄firmat. ¶ Soluit ēt os ex myrrha vio et olo et p̄firmat dētes cōmotos valde et p̄hibet corrosione eorum et strigit eos et remouet hūditatē eorum. ¶ Mos etiā cū cinere calcanei vace aut cornu capri dētes motos fricātes p̄firmat. Expti quoque sumus vt tollant gallaz ptes. ij. myrrhe ps. j. corticū granatorum hire. os añ. pars media bulliat in aceto ex quo os et gignua lesa fricent. Quōd aut dētes valde strigit est lapis cornellus rubeus hñs intra se lineas albas quā ex eo puluerizato fit dentifriciū. ¶ Quōd idem faciunt margarite cōuenienter fricate. ¶ Idem quoque facit sal vstus

Radix cameleonte nigre.

Acetum squillitico.  
Blumen.

Piretrus.

Balauista.  
Atramentum rub.  
Myrrha.

Lapis calcanei vace et cornu capri.

Lapis cornellus

Margarite.  
Sal vstus.

Tractatus Sextus

**Cornu capre**  
 & cerui.

**Pumex.**  
**Facilitat**  
 da ortū dētiū  
**Cere. lepoito.**  
**Butrum.**

**Cere. galline.**

**De no canin<sup>o</sup>**  
**leonis.**  
**Dens pulli**  
**egni.**

**Ocul<sup>o</sup> cācri.**

**Prunum sil**  
**uestre.**

**Euritolium.**

**Bus assuo.**

**Rob lenusci.**

**Sanfucus.**

**Ad gngi**

**uas laxas.**

**Antbera.**

**Acetū quillit**

**icum.**

**Mastix.**

quādo ex eo dentes fricant maxime autē mixtus cū  
 testa ostrachi adusti & ꝑcipue cū ostracho purpureo  
 adusto. **C**ornu quoq; cap vel cerui vstū fortiter  
 dentes abstergit. **S**imili quoq; mō valet pumex  
 vstus & fricatus abstergit. **F**acilitat autē ortū dē/  
 tiū i infantibus approprietate q̄ est in eo: cerebrū le/  
 poris coctū & supfricatū & sine dolore facit eos nas/  
 sci. **B**utirū cū melle mixtū & fricatus est opti/  
 mū: aufert quoq; dolorē & mordicationē quā tūc ha/  
 bent ifantes. **E**t dixit kirandus q̄ cerebrū galli  
 ne fricatū dentes nasci facit sine dolore. **E**t dixit  
 Ras. dēs canin<sup>o</sup> leonin<sup>o</sup> collo pueri suspēdat añq̄z  
 dentes ei nascātur securū eū reddit a dolore dentitū  
 in natiuitate eoz. **E**x dixit iterum dentes pulli  
 equini vni<sup>o</sup> anni sup puez suspēsi cū egrediunt dē/  
 tes eius faciunt egressum absq; dolore. **E**t idem  
 dixit de oculo cancri super puero suspēso.